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INFOLEHT № 2, 31.12.2012 

Kallid sõbrad! 

Projekti EstRusFortTour-2 meeskond õnnitleb Teid saabunud ja saabuvate talvepühade puhul! 2012. 
aastal  kogu meeskond töötas ühise eesmärgi nimel, milleks on Narva-Ivangorodi piirkonna 
konkurentsivõime parandamine. Suur tänu koostöö eest ja soovime uuel 2013. aastal teile kõigile 
pühendumust ja edu kõikides ettevõtmistes, tugevat tervist ja õnne teie lähedastele! Olgu tulevane aasta 
täis meeldivaid üritusi, rõõmsaid kohtumisi, uusi avastusi ja head tuju! Edu meile kõigile projekti 
realiseerimisel! 

Häid Jõule ja Head Uut Aastat! 

 



 

Info projekti EstRusFortTour-2 käigust    

Projekti "Eesti-Vene unikaalse kindlustusansambli ühise turismitoote arendamine. 2 etapp. Est-Rus Fort Tour-2" 
toetab Euroopa naabrus- ja partnerlusinstrumendi Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programm 2007-2013.  

Projekti Est-Rus Fort Tour-2 toetusleping allkirjastati käesoleva aasta 15. detsembril, 16. detsembril algas juba 
projekti realiseerimine. 

Projekt  Est-Rus Fort Tour-2 on suunatud unikaalse fortifikatsiooniansambli juurdepääsetavuse tõstmisele, 
sealhulgas kindluste sissepääsuteede infrastruktuuri parendamisele. Projekti käigus rekonstrueeritakse Narva 
linnuse park (linnuse sissepääs väravate ees), ehitatakse mugav juurdepääsutee Ivangorodi kindluse juurde, 
luuakse vajalik turismiinfrastruktuur – parkimisplatsid ja tualetid. Projekti raames valmistatakse ka ühine audio-
tuur kahe kindluse kohta ning koostatakse ühine reklaamistrateegia ja viiakse läbi erinevad reklaamiüritused.  

Projekti partneriteks on: Narva linna Arenduse ja Ökonoomika Amet (juhtpartner), Ivangorodi linna omavalitsus 
ja Narva Muuseum (projekti partnerid). Assotsieerunud projekti partneriteks on Eesti poolel: Muinsuskaitseamet 
ja Ida-Viru Maavalitsus, Venemaa poolel Leningradi oblasti kultuurikomitee, Kingissepa omavalitsuse komitee 
kultuuri, spordi ja noorsootöö alal ning Leningradi oblasti riiklik kultuuriasutus „Muuseumiagentuur“. 

Eesmärkide ja tulemuste edukamaks saavutamiseks loodi projekti juhtkomitee, kuhu kuuluvad  munitsipaal-, 
regionaal- ja riigitasandi esindajad.  

 

Projekti ühine eelarve on 1 824 564, 85 eurot, nendest 10 % on partnerite omafinantseering. Programmi toetus on   
1 642 108,36 eurot. Projekti planeeritakse realiseerida alates 2011.a detsembrist  kuni 2014.a aprillini. 

Projekti tõhusamaks realiseerimiseks loodi 5 töörühma, mille koosseisu kuuluvad projekti partnerite esindajad, 
sealhulgas ka assotsieerunud partnerid. Igal töörühmal on projektis oma kindel fokuseeritud töösuund: 

• Juhtimine ja koordineerimine (Töörühm nr. 1) 

• Informatsioon ja nähtavus (Töörühm nr. 2) 

• Ivangorodi kindluse sissepääsuteede infrastruktuuri parandamine (Töörühm nr. 3) 

• Narva linnuse sissepääsuteede infrastruktuuri parandamine (Töörühm nr. 4) 

• Turismiinfo kvaliteedi ja kättesaadavuse parandamine (Töörühm nr. 5) 

 

 

 

 



2012 aasta saavutused: 

 Projekti realiseerimise alguses määratletati projekti partnerite kohustused ja tööülesanded projekti 
eesmärkide paremaks saavutamiseks  
Eesmärkide ja ülesannete õigeaegset ja kvaliteetset täitmist kontrollitakse töörühma poolt kogu projekti 
realiseerimise perioodil: töörühma liikmed võtavad osa kõikidest töörühmade kohtumistest, 
konsulteerivad partnereid kahe riigi seadusandluse osas, peavad nõu regionaalsetes/riiklikes asutustes 
seadusandluste normide kasutamises, edastavad  õigeaegselt  programmi poolset informatsiooni.  
Projekti parimaks realiseerimiseks  kirjutati alla finantskokkulepe Narva Linnavalitsuse ja Ivangorodi 
Linnavalitsuse vahel ning kinnitati kommunikatsiooni plaan. 

 18-20. juunil Euroopa Komisjoni seirekomisjoni revisjonikomisjoni esindaja kohtus projekti meeskonna 
ja sihtgruppidega (sh reisibürood ja ajakirjanikud) Narvas ja Ivangorodis. Pärast olukorra uurimist 
kohapeal, märkis ta projekti vajadust ja olulisust. 
 

   
 

 15. augustil Narva Linnavalitsus (Eesti) koos Ivangorodi linna administratsiooniga (Venemaa) kuulutas 
välja rahvusvahelise laste jooniste konkursi "Narva ja Ivangorod: piiriga ühendatud". Konkursi 
eesmärgiks oli tutvustada lastele naaberriigi piirilinnades elavate eakaaslaste elu.  Konkursist võttis osa 
liigi 160 last Narvast ja Ivangorodist. Praegusel hetkel on kõik konkursitööd välja pandud internetis 
aadressil: http://www.forttour.net/cgi-bin/form.cgi/gallery_rus?get=b1645 

 

Asja Sonina, 18.a., «Narva ja Ivangorod: poeesiaga ühendatud», I koht 



 21. septembril 2012 projekti meeskond korraldas  Euroopa Koostööpäeva Narvas. 75 Euroopa 
territoriaalse koostöö programmi korraldas nädala jooksul (17.-23.09) kogu Euroopas rohkem kui 100 
kohalikku üritust koostöö ja heanaaberlikkuse toetuseks.  

 

 
Pressikonverents Euroopa Koostööpäeva raames (Narva Linnus) 

 
Euroopa Koostööpäeva raames toimusid Narva-Ivangorodi piiriüleses regioonis erinevad sünkroonsed üritused: 
Narva jõel toimus paberlaevakeste vette laskmine, seebimullide ja õhupallide õhku laskmine. 

 
 

   
Narva jõele paberlaevakeste vette laskmine, seebimullide ja õhupallide õhku laskmine,  Narva ja Ivangorod 



 31. oktoobril 2012 toimus Narvas Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programmi iga-aastane konverents, 
millest võttis osa ligi 160 osavõtjat, kes esindasid erinevaid projekte, mida on rahastatud nimetatud 
programmi kaudu 

 
31.10.2012 - Eesti Siseministeeriumi regionaalminister Siim Valmar Kiisler, Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö 
programmi ühise korraldusasutuse juht Dace Grūberte ja Vene Föderatsiooni regionaalarengu ministeeriumi 
rahvusvaheliste suhete ja piiriülese koostöö ameti direktor Aleksandr Tsõbulski  
 
Projekti Est-Rus Fort Tour-2 tutvustati konverentsil kui piirilinnade ühte parimat toimivat koostöö näidet. 

   
 
Iga-aastase konverentsi raames korraldati ekskursioon Narvas ja Ivangorodis, mis näitas osavõtjatele 
kohalikku kultuuripärandit ja säilinud arhitektuuri ning näidati kohti, mida soovitakse projektide käigus 
rekonstrueerida. 
 

 Avalikkuse informeerimise eesmärgil koostati projekti käigust pressiteated ja muu info projekti kohta. 
Infot levitati 35 meediakanali kaudu , mille tulemusena sai infot projekti realiseerimise kohta  rohkem kui 
250 000 inimest. 

 
 Osaühinguga EDS Systems sõlmiti leping projekti kodulehekülje www.forttour.net uuendamiseks. 

Koduleht kujutab endast informatiivset internetilehekülge, kust portaali külastajad võivad leida infot 



projekti käimasolevate ja  tulevaste ürituste kohta , samuti saada ülevaadet  juba toimunud üritustest ning 
lugeda värskeid uudised. Alates 01.01.2012 külastas projekti kodulehekülge ligi 3000 inimest.  

 20. Juuni 2012 ООО «Дивный град» alustas Pihkva (Pskovski) tänava tee ehitustöödega, mille 
tulemusena valmib juurdepääs  Ivangorodi kindlusesse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tee Ivangorodi kindluseni, oktoober 2012 

Ehitusterritooriumile paigutati infotahvel. Praeguseks hetkeks on tehtud ettevalmistustööd parkla ehitamiseks 
busside ja autode jaoks üldpindalaga 400 m2. Ehitatud on  teealus Ivangorodi kindluse juurde Pihkva (Pskovski) 
tänavalt. On alustatud tualettide paigaldamist. Tööd peavad valmima 2013. a oktoobris. Ivangorodi kindlus töötab 
tavapärase töögraafiku alusel, turistide jaoks on organiseeritud turvaline jalutuskäik.  

 Narva Muuseum kuulutas välja ehitustööde riigihanke.  Ehitustööd hõlmavad Linnuse pargi 
rekonstrueerimistöid ja heakorrastust (haljastus, Ivangorodi kindluse juurdepääsu teede ehitamine, 
lasteplatsi ehitamine, purskkaevu rekonstrueerimine, infostendi ja viitade paigaldamine). Praegu on 
käimas riigihanke protseduurid vastavalt riigi seadusandlusele.  

  Avaldati riigihange ühise Narva – Ivangorod kompleksi audiotuuri ja  ühise turismi turundusstrateegia 
välja töötamiseks . Ühise audiotuuri kohta töötatakse välja pikk ja lühike variant, samuti töötakse välja 
temaatilised ekskursioonid muinasjuttude ja legendide põhjal, mis on seotud kindlustuste ehitistega. See 
võimaldab  pakkuda audiotuuri teenust  ka lastega peredele. Mugavama audiotuuri  eesmärgil 
valmistatakse marsruudikaardid. 

 Ivangorodi administratsioon sõlmis lepingu audiogiidide hankimiseks. Projekti raames Ivangorod soetab 
30 audiogiidi, kuhu salvestatakse audiotuur Ivangorodi kindluse ja Narva linnuse kohta vene, eesti ja 
inglise keeles. Lähiajal avaldatakse riigihange Narvas.  



 
Töörühma kohtumine 

Projekti realiseerimine toimub vastavalt plaanidele 

Peamised plaanid järgmiseks 6 kuuks: 

• Ivangorodi kindluse juurdepääsu teede ehituse/rekonstrueerimise jätk; 
• Linnuse pargi rekonstrueerimise algus Narvas;  
• riigihanke läbiviimine audiogiidide ostmiseks Eestis; 
• riigihanke läbiviimine audiotuuri ostmiseks;  
• riigihanke läbiviimine ja projekti PR brošüüride tellimine; 
• aastaaruande ettevalmistus. 

 

Lisainfot võib saada: 

Anne Veevo (projekti üldkoordinaator) 
tel: +37235 99080, anne.veevo@narva.ee 
Natalia Orava (projektijuht)  
tel: +37235 99085, natalia.orava@narva.ee 
Irina Selivjorstova (projekti koordinaator Vene poolel)  
tel: +7 813 75 54176, irinaadm@mail.ru  
Anastassia Sokolova (Narva Muuseumi koordinaatori assistent) 
tel: +37235 99235, anastassia.sokolova@narvamuuseum.ee  
Teade 

Eesti-Läti-Vene programmi strateegiline eesmärk on edendada ühiseid arendustegevusi regiooni 
konkurentsivõime parandamiseks, kasutades ära regiooni potentsiaali ja soodsat asukohta Euroopa Liidu ja Vene 
Föderatsiooni vahelisel ristteel. Programmi konkreetne eesmärk on muuta laiem piiriala elustandardi ja 
investeerimiskliima parendamisele suunatud tegevustega nii selle elanikele kui ka ettevõtetele atraktiivseks 
kohaks. Programmi kodulehekülg on www.estlatrus.eu 
  

Programmi esimesse taotlusvooru oli saadetud 226 taotlust, finantseerimise heakskiidu said vaid 25, sealhulgas 
projekt Est-Rus Fort Tour-2.  


